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Nr 48.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående an- 
slag till bidrag till ersättning åt vissa förrättnings- 
män enligt lagen om enskilda vägar.

(1 :a avd.)

I årets statsverksproposition (IX. H.T. p. 160) har Kungl. Maj:t föreslagit 
riksdagen att i avbidan på särskild proposition i ämnet till Understöd åt 
jorddelningsväsendet m. m.: Bidrag till ersättning åt vissa förrättning smän 
enligt lagen om enskilda vägar för budgetåret 1948/49 beräkna ett förslags
anslag av 50 000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 30 januari 1948 avlå
ten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 60, under åberopande 
av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet för samma dag, före
slagit riksdagen att till nämnda ändamål anvisa det tidigare beräknade för
slagsanslaget av 50 000 kronor.

För innevarande budgetår är för ändamålet uppfört ett förslagsanslag av 
likaledes 50 000 kronor. Anslaget disponeras av länsstyrelserna för utbeta
lande av tilläggsersättning till annan enligt lagen om enskilda vägar förord
nad förrättningsman än i statens tjänst anställd lantmätare.

Föredragande departementschefen, statsrådet Sköld, har i ärendet anfört, 
att Kungl. Maj :t den 30 juni 1947 uppdragit åt lantmäteristyrelsen att upp
göra förslag till ny lantmäteritaxa och att förslagen synts komma att före- 
ligga inom sådan tid, att proposition i ämnet kunde föreläggas årets riksdag. 
Då ändring av lantmäteritaxans ersättningssatser syntes kunna påverka bi- 
dragsgrunderna under förevarande anslag, ansåg departementschefen, att 
anslaget i riksstatsförslaget borde uppföras med allenast preliminärt belopp. 
Departementschefen har emellertid sedermera funnit lämpligt, att med ut
färdandet av ny lantmäteritaxa får anstå i avbidan på viss ytterligare utred
ning. På grund härav och då annan anledning icke föreligger att nu med
dela ändrade bestämmelser om bidrag till ersättning åt de förrättningsmän 
som anslaget berör, har för nästa budgetår synts böra anvisas samma be
lopp som för innevarande budgetår eller 50 000 kronor.

Utskottet. Mot Kungl. Maj :ts förslag, innebärande oförändrad medelsan
visning, har utskottet icke något att erinra och hemställer förty,



att riksdagen må till Understöd åt jorddelningsväsendet 
m. m.: Bidrag till ersättning åt vissa förråttningsmån enligt 
lagen om enskilda vägar för budgetåret 1948/49 under ni
onde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 50 000 kronor.

Stockholm den 3 juni 1948.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.
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Närvarande: se utlåtandet nr 45.


